2.中标通知书。

3.投标文件（含澄清或者说明文件）。

4.招标文件（含澄清或者修改文件）。

5.其他相关招标文件。

双方有关项目的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

二、合同标的内容

1.项目名称：江苏省常州技师学院智能控制技术实训工作站（物联网和工业

网络）采购项目

2.货物数量：见货物清单

3.货物质量：符合国家技术质量规范

4.供货期限：合同签订后，接到甲方通知 30 日内完成供货、安装、调试并

交付使用。免费质保期 8年。

三、合同价款

本合同总价为:￥1948600 元(大写:壹佰玖拾肆万捌仟陆佰元人民币)。

四、付款方式和发票开具方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.支付方式：合同签订后，设备安装调试完毕经甲方验收合格后一次性付清

款项。满足合同约定支付条件的，自收到发票后 10 个工作日内支付。

3.发票开具方式：乙方须提供与款项相对应的税务正式发票。

五、交货期、地点和方式

1.交货期: 合同签订后，接到学校通知 30 日内完成供货、安装、调试并交

付使用。

2.履行地点: 江苏省常州技师学院 11 号楼 。

3.履行方式: 现场安装调试 。

六、采购清单及参数要求